



Vaše značka:

Ze dne: 29. 04. 2024

Č. j.: MULTM/0036486/24/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0034305/24/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 06. 05. 2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 29.04.2024 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

Na základě ustanovení § 13 zákona č. 106/1999 Sb. „O svobodném přístupu k informacím“ v platném znění žádám o zpřístupnění informací, týkajících se správních řízení, řešících v přestupkovém či jiném řízení v místě vaší působnosti:

- 1. počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojných prací v období od 31. 12. 2022 do 1. 1. 2024 včetně, bez ohledu na výsledek správního řízení (počet všech zahájených správních řízení o přestupku).*
- 2. počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojných prací v období od 31. 12. 2022 do 1. 1. 2024 včetně, u kterých byl viník uznán vinným a potrestán.*
- 3. Typ ohlašovatele přestupku (Městská Policie, Policie ČR, soukromá osoba, právnická osoba) a počet ohlášených přestupků.*

Poskytnuté informace:

1. 0
2. 0
3. Žádný.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT